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NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2024 - 2027 
 

ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 
 

Oddelek 
Nosilni 

PPR 
Projekt Naziv 

SKUPAJ  LETO 2024 

Veljavna 
vrednost 

Realizirana 
vrednost 

Začetek 
financiranja 

Konec 
financiranja 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11/9 11/10 

ODD 14039002 OB011-23-0046 Novogradnje v turizmu 2024 5.971 5.797 01.01.2024 31.12.2024 5.000 5.971 5.797 116 97 

ODD 17029001 OB011-22-0001 
Rekonstrukcija stavbe ZD Celje na 
Gregorčičevi ulici 5 

3.632.965 3.632.481 01.01.2023 31.12.2024 1.294.350 1.294.350 1.293.866 100 100 

ODD 17029001 OB011-22-0087 
Rekonstrukcija in sprememba 
namembnosti objekta Kersnikova 1 

3.991.093 96.332 01.01.2024 31.12.2025 671.000 671.000 96.332 14 14 

ODD 17029001 OB011-24-0004 Medicinska oprema ZD Celje 2.568.503 303.881 01.01.2024 31.12.2025 385.919 385.919 303.881 79 79 

ODD 18039005 OB011-23-0048 Investicijski transfer - kultura 2024 200.026 200.012 01.01.2024 31.12.2024 218.957 200.026 200.012 91 100 

ODD 18039005 OB011-23-0049 Investicijsko vzdrževanje - kultura 2024 48.000 47.893 01.01.2024 31.12.2024 48.000 48.000 47.893 100 100 

ODD 18039003 OB011-24-0003 Javni razpis - kultura 213.309 213.308 01.01.2024 31.12.2024 201.228 213.309 213.308 106 100 

ODD 18059001 OB011-23-0051 Investicijski transfer - šport 2024 10.000 9.887 01.01.2024 31.12.2024 10.000 10.000 9.887 99 99 

ODD 18059001 OB011-23-0050 Investicijsko vzdrževanje - šport 2024 20.000 19.983 01.01.2024 31.12.2024 20.000 20.000 19.983 100 100 

ODD 19029001 OB011-23-0053 Investicijsko vzdrževanje - vrtci 2024 79.757 71.282 01.01.2024 31.12.2024 79.757 79.757 71.282 89 89 

ODD 19029001 OB011-23-0054 Investicijski transfer - vrtci 2024 170.000 170.000 01.01.2024 31.12.2024 170.000 170.000 170.000 100 100 

ODD 19039001 OB011-23-0056 Investicijsko vzdrževanje - OŠ 2024 94.000 87.992 01.01.2024 31.12.2024 94.000 94.000 87.992 94 94 

ODD 19039001 OB011-23-0057 Investicijski transfer - OŠ 2024 430.474 430.468 01.01.2024 31.12.2024 360.000 430.474 430.468 120 100 
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DRUGE SPREMEMBE PROJEKTOV (SPREMEMBA VREDNOSTI ZA MANJ KOT 20 %, SPREMEMBA VIROV FINANCIRANJA, SPREMEMBA DINAMIKE 
FINANCIRANJA) 

Oddelek Nosilni PPR Projekt Naziv 

LETO 2024 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 7/5 7/6 

ODD 14039002 OB011-23-0046 Novogradnje v turizmu 2024 5.000 5.971 5.797 116 97 

ODD 18039005 OB011-23-0048 Investicijski transfer - kultura 2024 218.957 200.026 200.012 91 100 

ODD 18039003 OB011-24-0003 Javni razpis - kultura 201.228 213.309 213.308 106 100 

ODD 19039001 OB011-23-0057 Investicijski transfer - OŠ 2024 360.000 430.474 430.468 120 100 

 
PROJEKTI S KOMPLEKSNEJŠO SESTAVO VIROV FINANCIRANJA ( IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA, EVROPSKI VIRI, SOFINANCIRANJE DRUGIH OBČIN, DRUGI 
VIRI) 

Oddelek Nosilni PPR Projekt Naziv 

LETO 2024 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 7/5 7/6 

ODD 17029001 OB011-22-0001 Rekonstrukcija stavbe ZD Celje na Gregorčičevi ulici 5 1.294.350 1.294.350 1.293.866 100 100 

ODD 17029001 OB011-22-0087 
Rekonstrukcija in sprememba namembnosti objekta 
Kersnikova 1 

671.000 671.000 96.332 14 14 

ODD 17029001 OB011-24-0004 Medicinska oprema ZD Celje 385.919 385.919 303.881 79 79 
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MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT IN REDARSTVO 
 

Oddelek 
Nosilni 

PPR 
Projekt Naziv 

SKUPAJ  LETO 2024 

Vrednost 
projekta 

Realizirana 
vrednost 

Začetek 
financiranja 

Konec 
financiranja 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11/9 11/10 

MIR 06039002 OB011-22-0073 Nakup opreme  30.809 27.153 01.01.2023 31.12.2024 18.000 18.000 14.344 80 80 
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ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE 
 

Oddelek 
Nosilni 

PPR 
Projekt Naziv 

SKUPAJ  LETO 2024 

Vrednost 
projekta 

Realizirana 
vrednost 

Začetek 
financiranja 

Konec 
financiranja 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11/9 11/10 

OSZ 04029001 OB011-23-0036 Nakup računalnikov in opreme 128.000 79.662 01.01.2024 31.12.2024 128.000 128.000 79.662 62 62 

OSZ 4029001 OB011-24-0006 Digitalizacija poslovnih procesov 226.000 99.049 01.01.2024 31.12.2025 123.000 123.000 99.049 81 81 

OSZ 06039002 OB011-23-0080 Nakup telekomunikacijske opreme 21.000 8.677 01.01.2024 31.12.2024 21.000 21.000 8.677 41 41 

OSZ 06039002 OB011-23-0081 Nakup pisarniške opreme 47.500 19.225 01.01.2024 31.12.2024 47.500 47.500 19.225 40 40 

OSZ 06039002 OB011-23-0082 Investicijsko vzdrževanje 520.000 454.643 01.01.2024 31.12.2024 520.000 520.000 454.643 87 87 

OSZ 07039001 OB011-21-0049 Nakup druge opreme in napeljav - CZ 30.853 0 01.01.2024 31.12.2024 21.500 21.500 0 0 0 

OSZ 07039001 OB011-21-0052 Investicijsko vzdrževanje - CZ 22.998 0 01.01.2024 31.12.2024 20.000 20.000 0 0 0 

OSZ 07039001 OB011-22-0023 Investicijsko vzdrževanje - CZ 120.000 99.782 01.01.2023 31.12.2024 120.000 120.000 99.782 83 83 

OSZ 07039002 OB011-22-0024 Investicijski transferi javnim zavodom 363.000 213.000 01.01.2023 31.12.2024 213.000 213.000 213.000 100 100 

OSZ 07039002 OB011-22-0025 Investicijski transferi - POŽARNA TAKSA 620.000 380.000 01.01.2023 31.12.2024 380.000 380.000 380.000 100 100 

OSZ 07039002 OB011-22-0030 
Investicjski transfer neprid. org. in 
ustanovam - PGD 78.000 66.000 01.01.2023 31.12.2024 66.000 66.000 66.000 100 100 
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KABINET ŽUPANA 
 

Oddelek 
Nosilni 

PPR 
Projekt Naziv 

SKUPAJ  LETO 2024 

Vrednost 
projekta 

Realizirana 
vrednost 

Začetek 
financiranja 

Konec 
financiranja 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11/9 11/10 

KŽ 01019001 OB011-23-0044 
Nakup računalniške opreme - Klub 
svetnikov 

1.675 1.158 01.01.2024 31.12.2024 1.675 1.675 1.158 69 69 

KŽ 02039001 OB011-23-0045 
Nakup računalniške opreme - Nadzorni 
odbor 

2.706 2.706 01.01.2024 31.12.2024 2.706 2.706 2.706 100 100 

KŽ  14029001 OB011-24-0008 MAG-NET 3.748.641 64.408 27.05.2024 31.12.2028 112.926 112.926 64.408 57 57 

 
NOVI PROJEKTI, KI SO SE UVRSTILI V NRP 2024 

Oddelek Nosilni PPR Projekt Naziv 

LETO 2024 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 7/5 7/6 

KŽ 14029001 OB011-24-0008 MAG-NET 112.926 112.926 64.408 57 57 

 
PROJEKTI S KOMPLEKSNEJŠO SESTAVO VIROV FINANCIRANJA (IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA, EVROPSKI VIRI, SOFINANCIRANJE DRUGIH OBČIN, DRUGI 
VIRI) 

Oddelek Nosilni PPR Projekt Naziv 

LETO 2024 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 7/5 7/6 

KŽ 14029001 OB011-24-0008 MAG-NET 112.926 112.926 64.408 57 57 
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ODDELEK ZA OKOLJE IN PROSTOR TER KOMUNALO 
 

Oddelek 
Nosilni 

PPR 
Projekt Naziv 

SKUPAJ  LETO 2024 

Veljavna 
vrednost 

Realizirana 
vrednost 

Začetek 
financiranja 

Konec 
financiranja 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11/9 11/10 

OOPK 04039003 OB011-23-0009 
Nakup stanovanjskih zgradb in 
prostorov 

243.000,00 243.000,00 26.7.2023 31.12.2024 243.000,00 243.000,00 243.000,00 100 100 

OOPK 04039003 OB011-23-0011 
Investicijsko vzdrževanje poslovnih 
prostorov 

91.400,00 91.026,08 26.7.2023 31.12.2024 77.000,00 91.400,00 91.026,08 118 100 

OOPK 04039003 OB011-23-0010 Nakup poslovnih prostorov 490.500,00 490.500,00 26.7.2023 31.12.2024 488.500,00 490.500,00 490.500,00 100 100 

OOPK 07039001 OB011-23-0019 Elementar 150.000,00 149.665,42 26.7.2023 31.12.2024 150.000,00 150.000,00 149.665,42 100 100 

OOPK 11029004 OB011-23-0012 Subvencije v kmetijstvu 86.444,00 86.443,09 26.7.2023 31.12.2024 100.000,00 86.444,00 86.443,09 86 100 

OOPK 12049001 OB011-23-0031 Oskrba s plinom 240.000,00 200.873,04 26.7.2023 31.12.2024 240.000,00 240.000,00 200.873,04 84 84 

OOPK 12079001 OB011-23-0032 Oskrba s toploto 2.493.050,00 1.427.184,19 26.7.2023 31.12.2024 2.493.050,00 2.493.050,00 1.427.184,19 57 57 

OOPK 12079001 OB011-19-0070 Vgradnja kondenzacijske turbine  5.904.360,00 104.934,74 1.1.2019 31.12.2027 455.000,00 455.000,00 100.574,74 22 22 

OOPK 12079001 OB011-21-0014 Proračunski sklad - Energetika Celje 589.491,00 589.491,00 6.4.2021 31.12.2024 139.491,00 139.491,00 139.491,00 100 100 

OOPK 12079001 OB011-22-0084 
Širitev omrežja DO od Otoka do 
Razlagove ulice in na Glaziji 

900.000,00 151.506,22 5.10.2022 31.12.2027 180.000,00 180.000,00 151.506,22 84 84 

OOPK 13029001 OB011-23-0026 Upravljanje in nabava koles 6.300,00 6.299,99 26.7.2023 31.12.2024 6.300,00 6.300,00 6.299,99 100 100 

OOPK 13029002 OB011-21-0008 Cesta na Lopati 257.969,00 210.448,89 1.1.2021 31.12.2025 23.760,00 23.760,00 0,00 0 0 

OOPK 13029002 OB011-21-0108 Cesta v Lokrovec 1.390.271,09 831.608,70 1.1.2022 31.12.2025 350.000,00 350.000,00 291.337,61 83 83 

OOPK 13029002 OB011-22-0072 Rekonstrukcija Gasilske ulice 870.000,00 0,00 1.10.2022 31.12.2026 10.000,00 10.000,00 0,00 0 0 

OOPK 13029002 OB011-23-0020 Investicijsko vzdrževanje cest 914.240,00 852.113,11 26.7.2023 31.12.2025 914.240,00 878.155,00 852.113,11 93 97 

OOPK 13029002 OB011-23-0058 Ureditev Razlagove ulice 660.000,00 300.000,00 6.9.2023 31.12.2025 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100 100 

OOPK 13029002 OB011-22-0077 
Projekt Ekonomska poslovna cona 
Trnovlje jug 

1.823.997,42 1.587.162,18 1.10.2022 31.12.2025 1.077.585,00 1.077.585,00 1.025.000,76 95 95 

OOPK 13029002 OB011-23-0040 
Cesta na Grad in varna šolska pot 
Skalna klet 

5.434.391,00 96.105,59 22.8.2023 31.12.2027 90.000,00 96.110,00 96.105,59 107 100 

OOPK 13029003 OB011-23-0001 Subvencioniranje JPP 9.219.784,00 2.978.299,62 18.10.2022 18.10.2028 1.500.000,00 1.558.516,00 1.558.515,32 104 100 

OOPK 13029003 OB011-18-0055 Subvencioniranje - avtotaksi 1.500,00 0,00 1.1.2019 31.12.2025 1.000,00 1.000,00 0,00 0 0 
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OOPK 13029003 OB011-23-0027 
Študija o izvedljivosti projekta - 
promet 

33.660,00 3.660,00 26.7.2023 31.12.2025 3.660,00 3.660,00 3.660,00 100 100 

OOPK 13029003 OB011-23-0034 Parkirišča - rekonstrukcije 83.500,00 83.460,14 26.7.2023 31.12.2024 83.500,00 83.500,00 83.460,14 100 100 

OOPK 13029003 OB011-16-0059 
Izgradnja delov kolesarske povezave 
Celje - Vojnik 

1.027.356,13 5.292,13 1.1.2017 31.12.2028 10.000,00 10.000,00 0,00 0 0 

OOPK 13029003 OB011-23-0042 Potniški center Celje 8.000.000,00 30.201,99 22.8.2023 31.12.2028 40.000,00 33.890,00 30.201,99 76 89 

OOPK 13029003 OB011-24-0042 Izdelava OCPS Mestne občine Celje 78.446,00 39.223,00 2.9.2024 31.12.2025 39.223,00 39.223,00 39.223,00 100 100 

OOPK 13029004 OB011-18-0061 Posodobitev naprav javne razsvetljave 1.459.269,00 1.318.600,55 1.1.2019 31.01.2025 353.200,00 353.200,00 353.195,68 100 100 

OOPK 14029001 OB011-23-0013 Subvencije - gospodarstvo 260.000,00 259.999,97 26.7.2023 31.12.2024 260.000,00 260.000,00 259.999,97 100 100 

OOPK 14039002 OB011-23-0006 Grajske poti 569.502,40 569.502,40 1.2.2023 31.12.2024 543.412,00 546.922,00 546.444,40 101 100 

OOPK 15019001 OB011-18-0070 
Energetska sanacija ostalih javnih 
objektov 

7.149.066,39 67.646,39 1.1.2019 31.12.2027 28.000,00 28.000,00 0,00 0 0 

OOPK 15019001 OB011-19-0104 Energetsko pogodbeništvo, JZP 2.272.326,72 988.645,80 1.1.2019 31.12.2029 238.000,00 219.070,00 205.459,08 86 94 

OOPK 15019001 OB011-21-0004 ELENA Mobility Slovenia 96.754,00 95.187,09 1.1.2020 31.12.2024 9.453,00 9.453,00 7.885,79 83 83 

OOPK 15019001 OB011-23-0039 Področje stare Cinkarne 319.483,39 63.979,23 22.8.2023 31.12.2028 15.250,00 12.200,00 9.745,84 64 80 

OOPK 15019001 OB011-24-0007 
OVE – Proizvodnja električne energije 
iz SE  

1.700.658,00 10.797,00 19.3.2024 31.12.2025 16.654,00 16.654,00 10.797,00 65 65 

OOPK 15029001 OB011-23-0030 Ravnanje z odpadki 3.593.311,00 2.511.289,61 1.1.2023 31.12.2024 3.593.311,00 3.593.311,00 2.511.289,61 70 70 

OOPK 15029002 OB011-23-0029 Odvajanje in čiščenje odpadnih voda 1.085.000,00 469.261,56 26.7.2023 31.12.2024 1.085.000,00 1.085.000,00 469.261,56 43 43 

OOPK 15029002 OB011-21-0014 Proračunski sklad - VO-KA - kanalizacija 845.395,75 845.395,75 6.4.2021 31.12.2024 175.000,00 175.000,00 175.000,00 100 100 

OOPK 15029002 OB011-24-0010 
Odvajanje in čiščenje odp.voda v 
aglomeraciji Celje in Šentjur 

5.643.559,00 2.832,24 2.10.2024 31.12.2028 58.997,00 2.997,00 2.832,24 5 95 

OOPK 15069001 OB011-22-0079 
Poplavna varnost - potok Ločnica v 
Zagradu 

469.632,00 431.251,59 4.10.2022 31.12.2026 109.890,00 109.890,00 106.510,05 97 97 

OOPK 15069001 OB011-22-0080 Poplavna varnost - potok Dajnica 344.304,43 272.994,50 4.10.2022 31.12.2026 68.500,00 68.500,00 68.190,07 100 100 

OOPK 15069001 OB011-22-0081 Poplavna varnost - Koprivnica s pritoki 326.262,00 266.159,86 4.10.2022 31.12.2026 100.175,00 100.175,00 97.473,20 97 97 

OOPK 15069001 OB011-22-0082 Poplavna varnost - Savinja na Polulah 1.359.333,00 1.269.025,71 4.10.2022 31.12.2025 954.300,00 954.300,00 953.992,46 100 100 

OOPK 15069001 OB011-22-0083 
Poplavna varnost - Voglajna na 
Teharski cesti pri Topru 

197.348,26 178.680,89 4.10.2022 31.12.2026 24.447,00 24.447,00 20.779,63 85 85 

OOPK 16039001 OB011-23-0028 Oskrba s pitno vodo 2.855.000,00 2.318.986,24 26.7.2023 31.12.2024 2.855.000,00 2.855.000,00 2.318.986,24 81 81 

OOPK 16039001 OB011-21-0014 Proračunski sklad - VO-KA - vodovod 742.861,94 742.861,94 6.4.2021 31.12.2024 175.000,00 175.000,00 175.000,00 100 100 

OOPK 16039003 OB011-23-0033 Javni objekti – rekonstrukcije 2.510.093,00 2.490.604,76 26.7.2023 31.12.2024 2.510.093,00 2.510.093,00 2.490.604,76 99 99 

OOPK 16039003 OB011-23-0127 Stadion Z’dežele 2.076.663,00 1.693.611,16 21.11.2023 31.12.2025 1.726.663,00 1.726.663,00 1.693.611,16 98 98 
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OOPK 16039003 OB011-23-0038 Zelena cona 1.159.657,00 110.086,09 22.8.2023 31.12.2026 108.786,00 108.786,00 101.670,53 93 93 

OOPK 16039005 OB011-20-0004 Tržnična dejavnost 1.973.255,18 952.604,92 1.4.2020 31.12.2029 204.130,00 204.130,00 204.129,72 100 100 

OOPK 160390058 OB011-22-0088 Nabava prireditvenega odra 25.000,00 24.850,00 19.10.2022 31.12.2024 25.000,00 25.000,00 24.850,00 99 99 

OOPK 160390059 OB011-23-0021 
Mestna oprema - nakup osnovnih 
sredstev 

20.000,00 12.929,80 26.7.2023 31.12.2024 20.000,00 20.000,00 12.929,80 65 65 

OOPK 16039005 OB011-23-0035 Investicijsko vzdrževanje javnih površin 454.554,00 454.553,74 26.7.2023 31.12.2024 425.549,00 454.709,00 454.553,74 107 100 

OOPK 16039005 OB011-24-0009 
Večnamensko zunanje igrišče Pod 
lipami 

217.600,00 188.439,53 1.1.2024 31.12.2024 217.600,00 188.440,00 188.439,53 87 100 

OOPK 16069001 OB011-23-0023 Ureditev javnih površin 110.000,00 99.106,43 26.7.2023 31.12.2024 110.000,00 119.700,00 99.106,43 90 83 

OOPK 16069001 OB011-23-0025 Objekti in ostale investicije 50.000,00 45.071,92 26.7.2023 31.12.2024 50.000,00 48.369,00 45.071,92 90 93 

OOPK 16069001 OB011-23-0024 Priprava zemljišč - rušitve 168.029,00 168.029,16 26.7.2023 31.12.2024 160.000,00 175.131,00 168.029,16 105 96 

OOPK 16069001 OB011-24-0001 Ureditev mestnega parka Golovec 1.532.622,00 58.381,00 4.3.2024 31.12.2026 60.000,00 60.000,00 58.381,00 97 97 

OOPK 16069001 OB011-23-0041 
Eksperimentalna ureditev Prešernovega 
trga v SMJ 

3.356.400,00 0,00 22.8.2023 31.12.2027 20.000,00 20.000,00 0,00 0 0 

OOPK 16069002 OB011-23-0014 Nakup drugih objektov za rušenje 358.000,00 355.313,00 26.7.2023 31.12.2024 358.000,00 358.000,00 355.313,00 99 99 

OOPK 16069002 OB011-23-0015 Nakup gozdov 15.000,00 14.816,00 26.7.2023 31.12.2024 15.000,00 15.000,00 14.816,00 99 99 

OOPK 16069002 OB011-23-0016 Nakup zemljišč – javna infrastruktura 180.000,00 178.691,68 26.7.2023 31.12.2024 180.000,00 180.000,00 178.691,68 99 99 

OOPK 16069002 OB011-23-0017 
Nakup zemljišč - realizacija prostorskih 
aktov  

197.200,00 167.339,38 26.7.2023 31.12.2024 197.200,00 197.200,00 167.339,38 85 85 

OOPK 18029001 OB011-14-0039 Obnove stavb v SMJ 1.256.426,00 1.154.424,97 1.1.2014 31.12.2025 101.000,00 101.000,00 99.998,89 99 99 

OOPK 18029001 OB011-22-0085 
Center urbanega dogajanja (Kajuhov 
dom) 

5.985.777,00 311.845,38 18.10.2022 31.12.2026 194.105,00 265.329,00 265.328,00 137 100 

OOPK 18029001 OB011-21-0013 Obnova Stare grofije Celje 1.670.226,00 632.331,37 1.1.2021 31.12.2026 425.145,00 387.251,00 387.250,08 91 100 

OOPK 18029001 OB011-21-0005 
Obnova kulturnega spomenika Celje – 
Celjski dom 

159.845,00 159.845,35 1.1.2021 31.12.2024 61.134,00 61.134,00 61.134,20 100 100 

OOPK 18029001 OB011-24-0013 
Obnova Knežjega dvora Celje - severni 
gotski del - 4a faza 

6.098.986,00 18.275,60 5.8.2024 31.12.2029 19.000,00 19.000,00 18.275,60 96 96 

OOPK 18059001 OB011-21-0107 
Rekonstrukcija, adaptacija - AD 
Kladivar 

3.244.791,41 614.790,83 1.1.2022 31.12.2027 458.710,00 458.710,00 458.709,42 100 100 

OOPK 19029001 OB011-21-0116 
Novogradnja Vrtca Zarja - enota Čira 
čara 

4.961.556,00 119.936,38 1.1.2022 31.12.2026 120.000,00 120.000,00 80.393,12 67 67 

OOPK 19039001 OB011-12-0014 Izgradnja prizidka k II. OŠ Celje 1.568.528,00 62.569,75 1.1.2012 31.12.2026 20.000,00 20.000,00 14.041,75 70 70 
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OOPK 23029002 OB011-23-0112 
Odprava posledic škode na občinskih 
objektih pred 4.8.2023 

441.914,00 441.913,26 8.9.2023 31.12.2024 441.914,00 441.914,00 441.913,26 100 100 

OOPK 23029002 OB011-23-0114 
Odprava posledic škode na občinskih 
zemljiščih pred 4.8.2023 

1.530,00 1.529,88 8.9.2023 31.12.2024 1.530,00 1.530,00 1.529,88 100 100 

OOPK 23029002 OB011-23-0116 
Odprava posledic škode na občinski 
javni gospodarski infrastrukturi pred 
4.8.2023 

143.174,00 141.301,36 8.9.2023 31.12.2024 100.000,00 100.000,00 98.127,52 98 98 

OOPK 23029002 OB011-23-0117 
Odprava posledic škode na občinskih 
objektih 4.8.2023 

1.800.439,00 322.828,82 8.9.2023 31.12.2025 118.597,00 118.597,00 74.463,98 63 63 

OOPK 23029002 OB011-23-0119 
Odprava posledic škode na občinskih 
zemljiščih 4.8.2023 

4.395,00 4.394,32 8.9.2023 31.12.2024 4.395,00 4.395,00 4.394,32 100 100 

OOPK 23029002 OB011-23-0120 
Odprava posledic škode na plazovih 
4.8.2023 

2.569.380,00 270.067,86 8.9.2023 31.12.2025 1.025.380,00 1.025.380,00 270.067,86 26 26 

OOPK 23029002 OB011-23-0121 
Odprava posledic škode na občinski 
javni gospodarski infrastrukturi 
4.8.2023 

154.917,00 154.915,93 8.9.2023 31.12.2024 107.880,00 107.880,00 107.878,55 100 100 

OOPK 23029002 OB011-23-0126 
Odprava posledic škode na občinski 
javni gospodarski infrastrukturi po 
4.8.2023 

5.434,00 5.433,71 8.9.2023 31.12.2024 5.434,00 5.434,00 5.433,71 100 100 
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NOVI PROJEKTI, KI SO SE UVRSTILI V NRP 2024 

Oddelek Nosilni PPR Projekt Naziv 

LETO 2024 

Sprejeti proračun 
Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 7/5 7/6 

OOPK 13029003 OB011-24-0042 Izdelava OCPS Mestne občine Celje 39.223,00 39.223,00 39.223,00 100 100 

OOPK 15019001 OB011-24-0007 OVE – Proizvodnja električne energije iz SE  16.654,00 16.654,00 10.797,00 65 65 

OOPK 15029002 OB011-24-0010 
Odvajanje in čiščenje odp.voda v aglomeraciji Celje 
in Šentjur 

58.997,00 2.997,00 2.832,24 5 95 

OOPK 16039005 OB011-24-0009 Večnamensko zunanje igrišče Pod lipami 217.600,00 188.440,00 188.439,53 87 100 

OOPK 16069001 OB011-24-0001 Ureditev mestnega parka Golovec 60.000,00 60.000,00 58.381,00 97 97 

OOPK 18029001 OB011-24-0013 
Obnova Knežjega dvora Celje - severni gotski del - 4a 
faza 

19.000,00 19.000,00 18.275,60 96 96 

 
PROJEKTI S KOMPLEKSNEJŠO SESTAVO VIROV FINANCIRANJA (IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA, EVROPSKI VIRI, SOFINANCIRANJE DRUGIH OBČIN, DRUGI 
VIRI) 

Oddelek Nosilni PPR Projekt Naziv 

LETO 2024 

Sprejeti proračun Veljavni proračun Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 6 7 8 8/6 8/7 

OOPK 13029002 OB011-22-0077 Projekt Ekonomska poslovna cona Trnovlje jug 1.077.585,00 1.077.585,00 1.025.000,76 95 95 

OOPK 14039002 OB011-23-0006 Grajske poti 569.502,40 546.922,00 546.444,40 96 100 

OOPK 15019001 OB011-21-0004 ELENA Mobility Slovenia 9.453,00 9.453,00 7.885,79 83 83 

OOPK 15069001 OB011-22-0079 Poplavna varnost - potok Ločnica v Zagradu 109.890,00 109.890,00 106.510,05 97 97 

OOPK 15069001 OB011-22-0080 Poplavna varnost - potok Dajnica 68.500,00 68.500,00 68.190,07 100 100 

OOPK 15069001 OB011-22-0081 Poplavna varnost - Koprivnica s pritoki 100.175,00 100.175,00 97.473,20 97 97 

OOPK 15069001 OB011-22-0082 Poplavna varnost - Savinja na Polulah 954.300,00 954.300,00 953.992,46 100 100 

OOPK 15069001 OB011-22-0083 
Poplavna varnost - Voglajna na Teharski cesti pri 
Topru 

24.447,00 24.447,00 20.779,63 85 85 
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OOPK 16039003 OB011-23-0127 Stadion Z’dežele 1.726.663,00 1.726.663,00 1.693.611,16 98 98 

OOPK 16039005 OB011-24-0009 Večnamensko zunanje igrišče Pod lipami 217.600,00 188.440,00 188.439,53 87 100 

OOPK 16039003 OB011-23-0038 Zelena cona 108.786,00 108.786,00 101.670,53 93 93 

OOPK 18059001 OB011-21-0107 Rekonstrukcija, adaptacija - AD Kladivar 458.710,00 458.710,00 458.709,42 100 100 

 
 
DRUGE SPREMEMBE PROJEKTOV (SPREMEMBA VREDNOSTI ZA MANJ KOT 20 %, SPREMEMBA VIROV FINANCIRANJA, SPREMEMBA DINAMIKE FINANCIRANJA) 

Oddelek Nosilni PPR Projekt Naziv 

LETO 2024 

Sprejeti proračun Veljavni proračun Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 7/5 7/6 

OOPK 04039003 OB011-23-0011 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov 77.000,00 91.400,00 91.026,08 118 100 

OOPK 04039003 OB011-23-0010 Nakup poslovnih prostorov 488.500,00 490.500,00 490.500,00 100 100 

OOPK 11029004 OB011-23-0012 Subvencije v kmetijstvu 100.000,00 86.444,00 86.443,09 86 100 

OOPK 13029002 OB011-23-0020 Investicijsko vzdrževanje cest 914.240,00 878.155,00 852.113,11 93 97 

OOPK 13029002 OB011-23-0040 Cesta na Grad in varna šolska pot Skalna klet 90.000,00 96.110,00 96.105,59 107 100 

OOPK 13029003 OB011-23-0001 Subvencioniranje JPP 1.500.000,00 1.558.516,00 1.558.515,32 104 100 

OOPK 13029003 OB011-23-0042 Potniški center Celje 40.000,00 33.890,00 30.201,99 76 89 

OOPK 14039002 OB011-23-0006 Grajske poti 543.412,00 546.922,00 546.444,40 101 100 

OOPK 15019001 OB011-19-0104 Energetsko pogodbeništvo, JZP 238.000,00 219.070,00 205.459,08 86 94 

OOPK 15019001 OB011-23-0039 Področje stare Cinkarne 15.250,00 12.200,00 9.745,84 64 80 

OOPK 15029002 OB011-24-0010 
Odvajanje in čiščenje odp.voda v aglomeraciji Celje 
in Šentjur 

58.997,00 2.997,00 2.832,24 5 95 

OOPK 16039005 OB011-23-0035 Investicijsko vzdrževanje javnih površin 425.549,00 454.709,00 454.553,74 107 100 

OOPK 16039005 OB011-24-0009 Večnamensko zunanje igrišče Pod lipami 217.600,00 188.440,00 188.439,53 87 100 

OOPK 16069001 OB011-23-0023 Ureditev javnih površin 110.000,00 119.700,00 99.106,43 90 83 

OOPK 16069001 OB011-23-0025 Objekti in ostale investicije 50.000,00 48.369,00 45.071,92 90 93 

OOPK 16069001 OB011-23-0024 Priprava zemljišč - rušitve 160.000,00 175.131,00 168.029,16 105 96 
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OOPK 18029001 OB011-22-0085 Center urbanega dogajanja (Kajuhov dom) 194.105,00 265.329,00 265.328,00 137 100 

OOPK 18029001 OB011-21-0013 Obnova Stare grofije Celje 425.145,00 387.251,00 387.250,08 91 100 
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KRAJEVNE SKUPNOSTI IN MESTNE ČETRTI 
 
  

Oddelek Nosilni PPR Projekt Naziv 

SKUPAJ  LETO 2024 

Vrednost 
projekta 

Realizirana 
vrednost 

Začetek 
financiranja 

Konec 
financiranja 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11/9 11/10 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0059 
KS Aljažev hrib - Nakup osnovnih 
sredstev in pisarniškega pohištva 

1.800 656 01.01.2024 31.12.2024 1.800 1.800 656 36 36 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0061 
KS Aljažev hrib - Investicije in 
adaptacije 

4.900 0 01.01.2024 31.12.2024 4.900 4.900 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0060 MČ Center - Nakup osnovnih sredstev 1.000 569 01.01.2024 31.12.2024 1.000 1.000 996 100 100 

KS/MČ 06039003 OB011-23-0063 MČ Center - Investicije 500 0 01.01.2024 31.12.2024 500 500 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0064 
MČ Dolgo polje - Nakup pisarniškega 
pohištva in osnovnih sredstev 

2.600 293 01.01.2024 31.12.2024 2.600 2.600 569 22 22 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0065 MČ Dolgo polje - Investicije 600 0 01.01.2024 31.12.2024 600 600 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0066 
MČ Gaberje - Nakup pisarniške 
opreme in osnovnih sredstev 

5.300 613 01.01.2024 31.12.2024 5.300 5.300 613 12 12 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0101 KS Gaberje - Investicije 10 0 01.01.2024 31.12.2024 10 10 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0067 
KS Ljubečna - Nakup osnovnih 
sredstev 

2.000 0 01.01.2024 31.12.2024 2.000 2.000 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0068 
KS Ljubečna - Rekonstrukcije in 
investicije 

16.000 14.440 01.01.2024 31.12.2024 16.000 16.000 14.440 90 90 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0069 
KS Medlog - Nakup pisarniškega 
pohištva in osnovnih sredstev 

2.500 2.000 01.01.2024 31.12.2024 2.500 2.800 2.000 80 71 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0070 KS Medlog - Rekonstrukcije in obnove 1.500 0 01.01.2024 31.12.2024 1.500 1.200 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0071 
MČ Savinja - Nakup pisarniške opreme 
in osnovnih sredstev 

20 0 01.01.2024 31.12.2024 20 20 0 0 0 



14 
 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0072 
MČ Savinja - Rekonstrukcije in 
investicije 

10.000 8.268 01.01.2024 31.12.2024 10.000 10.000 8.268 83 83 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0073 
KS Ostrožno - Nakup pisarniškega 
pohištva in osnovnih sredstev 

3.000 0 01.01.2024 31.12.2024 3.000 3.000 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0074 
KS Ostrožno - Rekonstrukcije in 
investicije 

2.000 0 01.01.2024 31.12.2024 2.000 2.000 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0062 
KS Pod gradom - Nakup pisarniške 
pohištva in osnovnih sredstev 

2.550 863 01.01.2024 31.12.2024 2.550 2.550 863 34 34 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0075 
KS Pod gradom - Investiceije in 
obnove 

6.310 2.754 01.01.2024 31.12.2024 6.310 6.310 2.754 44 44 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0076 KS Škofja vas - Pisarniška oprema 1.638 216 01.01.2024 31.12.2024 1.638 1.638 1.637 100 100 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0077 KS Škofja vas - Investicije 1.862 378 01.01.2024 31.12.2024 1.862 1.862 378 20 20 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0078 
KS Šmartno - Nakup pisarniške 
opreme in osnovnih sredstev 

3.690 3.448 01.01.2024 31.12.2024 3.690 3.630 3.448 93 95 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0079 KS Šmartno - Investicije in obnove 11.510 11.535 01.01.2024 31.12.2024 11.510 11.570 11.535 100 100 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0086 
KS Trnovlje - Nakup pisarniške 
opreme in osnovnih sredstev 

850 0 01.01.2024 31.12.2024 850 850 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0087 
KS Trnovlje - Rekonstrukcije in 
investicije 

5.270 0 01.01.2024 31.12.2024 5.270 5.270 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0088 
MČ Kajuh - Nakup osnovnih sredstev 
in pisarniškega pohištva 

3.120 473 01.01.2024 31.12.2024 3.120 3.120 473 15 15 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0089 KS Kajuh - Investicije 3.430 2.171 01.01.2024 31.12.2024 3.430 3.430 2.171 63 63 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0090 
MČ Slavko Šlander - Nakup pisarniške 
opreme in osnovnih sredstev 

1.700 1.473 01.01.2024 31.12.2024 1.700 1.700 1.473 87 87 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0091 MČ Slavko Šlander - Investicije 7.000 1.769 01.01.2024 31.12.2024 7.000 7.000 1.769 25 25 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0092 
MČ Nova vas - Nakup osnovnih 
sredstev 

1.000 14.021 01.01.2024 31.12.2024 100 100 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0093 
MČ Nova vas - Rekonstrukcije in 
investicije 

13.300 13.189 01.01.2024 31.12.2024 13.300 13.300 13.189 99 99 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0094 MČ Hudinja - Nakup osnovnih sredstev 1.200 1.119 01.01.2024 31.12.2024 1.200 1.200 1.119 93 93 
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KS/MČ 06039002 OB011-23-0095 MČ Hudinja - Obnove 16.900 16.425 01.01.2024 31.12.2024 16.900 16.900 16.425 97 97 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0096 
MČ Lava - Nakup pisarniškega 
pohištva in osnovnih sredstev 

480 195 01.01.2024 31.12.2024 480 480 195 41 41 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0102 MČ Lava - Investicije 10 0 01.01.2024 31.12.2024 10 10 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0097 
KS Teharje - Nakup pisarniškega 
pohištva in osnovnih sredstev 

21.500 11.506 01.01.2024 31.12.2024 21.500 21.500 11.506 54 54 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0098 
KS Teharje - Rekonstrukcije in 
investicije 

110.000 51.389 01.01.2024 31.12.2024 110.000 110.000 51.389 47 47 

KS/MČ 06039003 OB011-23-0099 MČ Dečkovo naselje - Investicije 4.000 260 01.01.2024 31.12.2024 4.000 4.000 260 6 6 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0105 
MČ Dečkovo naselje - Nakup osnovnih 
sredstev 

1.000 98 01.01.2024 31.12.2024 1.000 1.000 98 10 10 

 
 
DRUGE SPREMEMBE PROJEKTOV (SPREMEMBA VREDNOSTI ZA MANJ KOT 20 %, SPREMEMBA VIROV FINANCIRANJA, SPREMEMBA DINAMIKE FINANCIRANJA) 

Oddelek Nosilni PPR Projekt Naziv 

LETO 2024 

Sprejeti 
proračun 

Veljavni 
proračun 

Realizacija Indeks   Indeks  

1 2 3 4 5 6 7 7/5 7/6 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0069 
KS Medlog - Nakup pisarniškega pohištva in osnovnih 
sredstev 

2.500 2.800 2.000 80 71 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0070 KS Medlog - Rekonstrukcije in obnove 1.500 1.200 0 0 0 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0078 
KS Šmartno - Nakup pisarniške opreme in osnovnih 
sredstev 

3.690 3.630 3.448 93 95 

KS/MČ 06039002 OB011-23-0079 KS Šmartno - Investicije in obnove 11.510 11.570 11.535 100 100 

 


